



Neue Preisliste ab 01.05.2026

Preis pro angefangenem Tag

Kleine Hunde (unter 35cm) **24€**

Mittelgroße Hunde (ab 35-unter 55) **26€**

Große Hunde (ab 55cm) **28€**

Tagesbetreuung **20€**

Medikamentengabe **2€**

Einzelhaltung für Hunde in der Ferienzeit Tagespreis + 10€
(Stark begrenzt)

Katzen **15€**

Endreinigungspauschale Katzenzimmer einmalig **5€**
(vermehrter reinigungsaufwand, Katzenstreu etc.)

Heizkosten/Tagesbetreuung **2,50€/1,50€**
(In der Zeit vom 01.10 bis 30.04 abhängig vom Wetter)

Bei mehreren Tieren aus demselben Haushalt gewähren wir einen Preisnachlass. Sprechen sie uns einfach darauf an.